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COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 
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  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          86.532.171.533

          20.497.894.740

  150

  220

  290

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

          86.532.171.533

             660.000.000

          19.837.894.740
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TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          86.532.171.533
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          19.837.894.740
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RECURSOS DEL TESORO

DONACIONES

RECURSOS DEL TESORO

DONACIONES

VARIOS
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